陕路办〔2016〕11 号

2017 年元旦放假通知
各部门，各单位：

根据统一安排，现就集团公司 2017 年元旦放假安排通知如

下：

一、集团公司机关放假时间为 2016 年 12 月 31 日至 2017

年 1 月 2日，共 3天。

二、集团公司各部门、各单位要做好工程项目的服务保障和

沟通联络，确保项目生产经营工作顺利进展。

三、集团公司值班人员按正常作息时间上下班，要求及时办

理领导指令、来电登记、来客接待等有关工作，如遇特殊情况及

时向带班领导反映。

四、放假期间，除值班车辆外，机关其他公务车辆一律封存。

（值班表附后）

特此通知。

 陕西路桥集团有限公司办公室

2016 年 12 月 29 日

抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2016 年 12 月 29 日发
                                              共印 18 份

集团公司假期值班安排表

时间 带班领导 联系方式 值班人员 联系方式

12月 31日 王加福 13892833598

1 月 1 日 侯培红 13572810685

1 月 2 日

米娜 15829916383

黄创军 13772512259